Với những cánh bè mong manh, ngọn sóng hơi to dân gọi là sóng thần, thời nay, tàu to, máy tốt,, sóng hang Dơi có lẽ chẳng là gì cả! Thôi thì cái gì thuộc về quá khứ, cứ để yên trong quá khứ...

Tây Ba Lô xúm xít chụp ảnh từ trên đèo.

Mai Huy– April 2015

(*) lược lặt trên Net.

Gửi lên: **Lê-Thuy-Chi**

Ngày 22/4/4894 - Ất Mùi (8/6/2015)

www.vietnamvanhien.net